平成 26 年 1 月

お得意様各位

ウォールアクセサリー カバー出隅

カバートリム・センターキャップ 生産中止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社都合により、下記商品を生産・販売を終了させて頂きます。

   甚だ勝手ではございますが、何卒ご理解頂きますようお願い申しあげます。

敬具
記

■販売中止時期
平成２６年４月
※ 在庫無くなり次第、販売を終了させていただきます。

在庫有無に関しましてはお手数ですが最寄りの弊社営業所へお問い合わせ下さい。
■販売中止商品

   カバー出隅  レンガ調   本体 補修液
カバートリム レンガ調

    カバートリム用 センターキャップ
対象品番
   部材名     品番       柄名・色
カバー出隅 ＣＤＡ１３５０４ レンガ調 イングリッシュブラウン
カバー出隅 ＣＤＡ１３５０５ レンガ調 イングリッシュレッド
カバー出隅補修液 ＣＤＨ５０４Ａ イングリッシュブラウン表面色
カバー出隅補修液 ＣＤＨ５０５Ａ イングリッシュレッド 表面色
カバー出隅補修液 ＣＤＨ５０４Ｂ レンガ調  目地補修液
カバートリム ＦＲ１４５０４ レンガ調 イングリッシュブラウン
カバートリム ＦＲ１４５０５ レンガ調 イングリッシュレッド
センターキャップ ＦＲ１５５１ ホワイト
センターキャップ ＦＲ１５５０４ イングリッシュブラウン
センターキャップ ＦＲ１５５０５ イングリッシュレッド

※カバー出隅・カバートリムに関しては、4 月以降ニューレンガ柄にて
近似色品発売予定をしております。

                                   以上